

Poprawki

do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. pkt 1 lit. a) zastępuje się kwotę 1,24 zł, kwotą 1,26 zł,
2. w § 1. pkt 1 lit. b) zastępuje się kwotę 6,36 zł, kwotą 6,44 zł,
3. w § 1. pkt 1 lit. c) zastępuje się kwotę 0,65 zł, kwotą 0,66 zł,
4. w § 1. pkt 1 lit. d) zastępuje się kwotę 4,17 zł, kwotą 4,23 zł,
5. w § 1. pkt 2 lit. a) zastępuje się kwotę 1,01 zł, kwotą 1,03 zł,
6. w § 1. pkt 2 lit. b) zastępuje się kwotę 29,50 zł, kwotą 29,91 zł,
7. w § 1. pkt 2 lit. c) zastępuje się kwotę 15,10 zł, kwotą 15,30 zł,
8. w § 1. pkt 2 lit. d) zastępuje się kwotę 6,58 zł, kwotą 6,67 zł,
9. w § 1. pkt 2 lit. e) zastępuje się kwotę 8,66 zł, kwotą 8,78 zł.

Uzasadnienie.

Proponowana zmiana związana jest z nowymi danymi makroekonomicznymi ogłoszonymi przez rząd przyjętymi do projektu ustawy budżetowej państwa na rok 2025, tj. wzrost najniższego wynagrodzenia z kwoty 4626 zł na kwotę 4666 zł (4300 zł w roku 2024) oraz prognozowaną większą inflacją tj. 5% zamiast 4,1%.

Skutki finansowe.

Proponowana zmiana spowoduje dodatkowe zwiększenie wpływów podatkowych po przypisie o ok. 441 000 zł, a realnie o kwotę ok. 330 000,00 zł.

Redaktor Murlowski
Piszczyński
Zapłać Autu
N. Sowiński
E. Gromiec
P. Bock
R. Madaj
Kozłowski
Kozłowski

Jan
Cieliecki
Szańche
I. Koperce